
МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 июля 2017                                                                                         № 376 
г. Моршанск 

  
О присвоении звания «Почетный гражданин Моршанского района» 

 
Рассмотрев ходатайство администрации Моршанского района, 

руководствуясь Положением «О присвоении звания Почетный гражданин 
Моршанского района»,  

 
        Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Моршанского района» Бове 
Анатолию Петровичу, Шиндину Анатолию Михайловичу. 

2. Настоящее решение вступит в силу со дня принятия. 
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение в сетевом издании 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал». 

 
 
Глава Моршанского района       Е.П.Буренин

             


	Р Е Ш Е Н И Е



